PROGRAMMET

HOVEDSTADEN

:

14:15
14:30
15:00
16:15
17:00

TELT 1
SOCIALPADAGOGERNES
LANDSFORBUND

Taler: Rina Ronja (MEP) (&)
Taler: Knud Vilby

Musik v/Skerbug

PLS Barns Ret

Musik v/Skerbug

LT 2

DANSK MAGISTERFORENING

13:30
14:15
15:00
15:30
16:30

EU og Verdensmalene
Ulighedslab
Verdensmélene i praksis
Udenders ulighedsbold
Flexwerker

Musik og Lounge

Fra
16:00

TELT 4
SOCIALDEMOKRATIET
| KGBENHAVN
Musik ved CPS Trio

Taler i pauserne

12:00
13:00
15:15
15:30
15:45
16:45
17:00
17:15
17:30

TELT 6
ENHEDSLISTEN

Musik: Kristoffer Fabricius Duo
Program pa store scene

Tale: Jacob Nerup

Tale: Extinction rebelion
Musik: Ruth To Hell

Tale: Pernille Skipper

Tale: Tamara Renbach
SURPRISE

Musik: Partisanski

15:00
15:45
16:15

TELT 7
3F & BYGGEFAGENE
Band
Folkebevaegelsen mod EU
Band

15:30

TELT 8
FOA

Fang velfeerdstyren

13:00
14:00
15:00
15:30

16:00

TELT 9
HK

Velkomst HK Hovedstadens
formand, Christian Grgnnemark
Peter Hummelgaard Thomsen (A)
Pia Olsen Dyhr (SF)

Vinderen af HK Hovedstadens
plakatkonkurrence afsleres

Stig Meller Band

HOVEDSCENEN DEBATSCENEN
12:00 | Faneindmarch 45
:00
13:00 Xe'kglnsm('fer J Carl Valentin (F) og
LgHoi'eerc]is‘r:g::)n '(‘:Aarollng\ I\ga delene
i H
Vibeke Westh (formand ka;fr_( ) e|F':l (ejrer "
FTF Reg. Hovedstaden) skatler og vellerdssysiem
:45
:30 ; H
Tid fil ot trykke stop TcE magten tilbage til vores
Chauffarerne 3F arbejdsmarked
v. Rina Ronja (MEP) (&)
14:00 | Lizette Risgaard (FH) 00 Rejsescenen 13
Pia Olsen Dyhr (] .15 Social dumping .
o Ski 30| Social dumping og EU's -
Pernille Skipper (&) Sociale protokoller v.
. .45| John Jacobsen (formand
Rejsescenen Byggefagenes Samvirke)
Koret Sirenerne “5
15:00 | EU-debat Arbejdskraftens®® | Debat mellem Tormod ~ *1°
' frie bevae?ehghed Olsen (@), Lars Gaardhgi
Jesper Kofod (A) og (A) og Signe Hagel (DSR)
Mette Bock () Rejsescenen “5
Mette Frederiksen (A)  *°| Ligestilling
. Ungdomstalerne 00! Barsel i det 00
16:00 21. arhundrede
Tine Rostgaard,
Professor i komparativ
social- og velfeerdspolitik,
VIVE
Ninna Thomsen,
Direktor Madrehjzelpen og
Lise Johansen, Direktar
Kvinderédet
Samtalesalon: Jasper Ritz
og David Mandel fra
Podcasten Farmaend med
Jesper Lohse
fra Foreningen Far
Maja & Muhammed
17:00 Gron omstilling Individet 00
eller industrien - hvem har
ansvaref? .
Rasmus Nordqvist, MF (A),
Lars Aagaard (Adm. direk-
ter Dansk Energi)
Troels Ranis (Branche-
direkter D), Jens Mattias
Clausen (Klimapolifisk
rédgiver Greenpeace
Danmark)
TALERSTENEN TEGNEKONKURRENCE
13:00 | Roskilde Festival Hajskole % Praemicoverrackkelse 20
’ laver worshops og program
for Talerstenen til kl. 17:00

12:30
12:45
14:00
14:30

15:00
15:45

16:45

17:15

TELT 11
UNDERVISERNE

Abning & Velkomst

Musik: Nicklas Burman solo
Kabenhavns leererkor

Nina Palesa Bonde,
Dommerfuldmaegtigforeningen
Mathias Vinholt, DEF Ungdom
Musik: Nicklas Burman

& New Public Management
Kim Olesen, DSB

Morten Bay,
Uddannelsesforbundet

Uffe Rostrup,

Frie Skolers Leererforening
Anders Bondo

Danmarks Leererforening
Musik med Stammen




PLADSEN

HOVEDSTADEN

RIGSHOSPITALET

ORGANISATIONERNE

1 Socialpaedagogernes
Landsforbund
Dansk Magisterforening
Dansk Metal
Socialdemokratiet i Kebenhavn
SF Kgbenhavn
Enhedslisten Kgbenhavn
3F & Byggefagene
FOA
HK
NNF

Underviserne
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@STER ALLE

AKTIVITETSOMRADE
Rede Kors Samaritter

- Rede Kors &
Boblberg

- UNICEF

- Kebenhavns Museum

- Tegnekonkurrence

- Affaldssortering




